dolofam. que iniqua perfuadet. ⁊
respondet ipse dominus. Sagitte
potentis acutę. i. verba dabuntur
tibi. Cum cartonibus. i. cum ex-
ēplis malorum ad te nū eduerso-
rum. quę tene dicuntur cartonę
quia te inortuis reuiuifcūt. ⁊ di-
cant refolatorij uel ualutatorij qz
uallādo ad refolationem uincūt
carnales cogitationes ⁊ fecula-
res amozes. ut remaneat puritas
Incolatus ꝑ. ꝑo. i. habitatio inē
malos. hic incolatus quare ueli-
natiōis. Cedar fuit filiꝝ dīfmael
Incola. me. coz. i. peregrina uel
aduena. cōmunis generis. Dicit
i. sine causa.

CXLI

Quaui oculos meos. ⁊. J. Do-
mitet me. ꝑ. Custodit me. ꝑ. ꝑ
diē sol nō uiet te. i. nō solū ex calo-
re s̄ etiam ex frigore reficcant ⁊
uincūt terre nascētia. CXLII
Creatus sum in his que dūcta
sunt ⁊. J. Participatio eius in id
ipsum. i. in id qđ semp eodē modo
est in eternū. Abundantia dilige-
tibus te.

CXLIII

Ad te leuavi. ⁊. J. Repleta est
nia nra. nos paupes. ⁊. Probriū
sumꝑ abundantibꝑ. ⁊ etiā. Despe-
ctio supbis.

CXLIII

Nisi qz dñs erat. ⁊. J. Deglu-
tissent. i. renouassent. reglutio.
is. me. ꝑ. Abuel obforbuisset nos
obforbo. hui.

CXLV

Qui cōfidūt in dña. sicut ⁊. J.
Sūt firmi. Sicut mōs syon. Ut
nō extēdāt insti ad iniquitates
manus suas. s. ꝑr impatentiam

uclinantes a vñs bonis. Addu-
cet dñs in obligatiōis ꝑne ⁊ cul-
ꝑ. ⁊ hoc. Cum oprantibus iniq-
tatē. ipse existens. ꝑax sup isra-
hel.

CXLVI

In conuertendo dñs captiui-
tatē. ⁊. J. Dominus ꝑo dominum
Conuerte domine captiuitatē no-
strā sicut torrens conuertit. In
auidro flume qui est uentus cali-
dus ⁊ soluit torrens ut fluant
⁊ currant.

CXLVII

Nisi dñs edificauerit. ⁊. J. Fi-
lij excusoz. i. apli filij ꝑbatū. qz
ꝑfunda ꝑba sunt excusso. ut filij
excusoz. i. boni xpiani filij apoz
qui fuerunt excussores ꝑxtarū
Desiderium suum ex ipsis. predi-
catoribus.

CXLVIII

Beati cōs. ⁊. J. Nouella. i. plā-
te uel uirge. hęc nouella. le. ⁊ ꝑc-
esse adiectiuum.

CXLIX

Seꝑ ex pugnauerit. ⁊. J. Con-
cidet. i. cōminuet. me. ꝑ. Fcñū te
ctoz. qđ est sine radice. Eraruit
i. siccatum est. exareo. es. me. ꝑo.
Enellaf. i. carpat.

CL

Deprofundis. ⁊. J. Obseruauē-
ris ꝑꝑie. s̄ romani. ꝑ. u. faciunt
sonare. b. Sustinui. i. expectaui s̄
ganiniter.

CLI

Dñe nō ē exaltatū. Si nō bu-
milit̄ scitiebam. s̄ exaltatū aiam
meā. Fiar retributio mala in aia
meā. i. ꝑeā sicut ꝑrit ꝑer. Ab-
lactatꝑ. i. a lacte remotꝑ qñ indi-
get fomento. ablactatus. a. ū. ab
ablactoz. taris.

CLII

Admēto dñe david. ⁊. J. Rē

portibus requiescit. i. dormitione. hoc tempus propter caput. In effrata me. cor. i. tethleem. Frustrabitur. i. recipiet. repones. et transmittam. Cor in dauid. i. christus. Florabit. i. efflorescit. Sanctificatio mea. ad modum arboris.

CLIII

Ecce quod bonum et quod iocundum. et in orationem. i. in limbum sine extremitatem. Aspirans horam tempus tibi significabit. Si non aspiras limbum notat et regionem. Hermon. mons est. cuius etiam ros respicit. In monte syon.

CLIII

Ecce uenite benedicite. et in.

CLV

Laudate nomen domini. et in. Dominus profertur et scribitur per duplicem. i. Scribitur domini. et lege di. si vis uobis bonum haberi. De peccabitur passus. uel consolabitur. uel aduocabitur.

CLVI

Confitemini. et in. In intellectu. i. intelligibiles. ne celum empyreum et aqueum que corporaliter non videntur. Excussit. i. tanquam puluere velociter destruxit uel sfregit. excusio. et in. cor. i. punit.

CLVII

Super flumina. et in. Abducerunt. i. a nostra terra sepates duxerunt. abduco. et ab et duco et in. Si non profero hierusalem. uel te o hierusalem. Exinanite. pe. p. i. penitus vertite. exinatio. uis. quare piuga. pe. p. in tetrasyll. Allidet me. p. i. concutiet.

CLVIII

Confector. et in. sanctum tuum. i. spiritum. Super omne nomen. Magnificasti opater. Ad idge me. cor.

in prosa.

Domine probasti me. et in. Sessionem meam in sepulchro. Resurrectionem meam de tumulo. Funiculum siue limbum est. i. quousque pueniat confiteor. Quia non est sermo in lingua mea sine ueritate. s. ut uolus. alialittera. Nouissima et antiqua. i. ultia et prima. Ex me. i. ex peccato meo quia prius eras apud te. Confortata est uel iualuit ut attingere non possim. Ades prima acuta. assum ades. Superero. i. accepto. Diluculo. i. mane hoc diluculum. i. Flox. i. miseria facta est mihi illuminatio. Himis. i. valde. Quis omnis non est occultatus a te. Et substantia mea in inferioribus terre. i. ego subsisto in carne corruptibili. In libro tuo. i. in christo. Quis scribitur. i. instructum. Dies. i. peccati. Formabitur in me. Et nemo meorum formabitur in eis. quia nemo dicit. ego sum petri uel pauli. sed christi. Si. i. quibus occideris et peccatores. Accipiant. uel. et in. ipsi occisi. In uanitate ciuitates suas. i. populos seceratores. Latescet. i. celo iusticie uolebam. In uia eterna. que est christus.

CLX

Eripe me. et in. Supplantare. i. recipere. Scandalum. i. iobice ut impignam. scandalum grece latine sonat offensio. Obumbrasti caput meum. i. refrigerium contulisti. Caput. i. superbia. Est circuitus eorum sine fine rotans eos. Non subsistet. facti insipientes.

Domine clamavi ad te exaudi me.

7. j. Circūstantie, ne quid inde-
 bitū itret nel exeat. Judicēs eoz
 Plator Aristoteles. Absor: ti sūt
 imbal reputati sūt. Incti, i. ppati
 Petre, i. xpo. Crassitudo, i. pigue
 ro. Erupta uel dirupta, i. dispsa
 aberūpor. peris, uel dirūpor. Dis-
 sipara sūt ossa nostra se⁹ infernū
 i. pvolūate eoz q̄ sūt inferi, i. p
 fundū in vitijs, nel se⁹ infernū, i.
 nō i tate no, q̄ cū occidūf, nō ad
 infernū s̄ ad superos rapiuntur.
Clocemea, 7. j. Pe- **CLXII**
 rūt, fuga a me, i. non fugi te custo
 dia. Alia lra de carcē. **CLXIII**
 Dne exaudi, 7. j. Cōfugū me, p. i
 p̄rito. Cāucef, me, p. **CLXIII**
Cōdicē⁹ dñs te⁹, 7. j. Imo-
 tuūsi, i. ad a⁹ not: cū reuenitū, su
 uoceo tes, tui, sine supino, me, p.
 Fumigabūt, i. emittēt fumū, fu-
 migo, gas. Fulguro, me, cor, uel
 fulgozi, me, pzo, i. multiplicā illu
 miatōes. P̄p̄ruarfa, i. cellariū
 lre, na cubicula, s̄ p̄mp̄uariū, a
 p̄mo mis. Eructātia, i. trāssidē
 tia de vno i aliud. Fetosē, i. scitib⁹
 plene, fetos⁹, a. n. Abundātes ūs
 egressib⁹ suis, i. p̄tib⁹. Ruina ma-
 cerie, i. muro sine cōnēto, ul sepes
 Neq̄ clamor i platef eoz, i. null⁹
 timile⁹ turbatiōis. **CLXV**
Eraltabo te reus me⁹ rex, 7. j.
 Eructabūt, i. exprimēt. Allerat,
 me, cor. Elifos, me, p. i. p̄ fractos
 sine lesos p̄ p̄ullōes, adiectiū
 ab elidoz. verj. D: ope ē. i. p̄p̄. nō
 ēp̄p̄sio, s̄ adnerbiū cū datuo.
Lauda aia mea, 7. **CLXVI**